



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü



Sayı : 30711655-309- 13 091247
Konu : 6736 sayılı kanunun gereği yapılacak
olan borç yapılandırma işlemleri hakkında

03/10/2016
(7201 sayılı kanuna göre)
FAKS

ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
Soğuksu Mah. , Kazımkarabekir Cad. Muratpaşa/ANTALYA

Bilindiği üzere, 3/8/2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 19/8/2016 tarihli ve 29806 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Söz konusu yapılandırma işlemlerinin yapılmasına esas iş ve işlemler ise 2016/18 sayılı Kurumumuz genelgesinde açıklanmış bulunmaktadır.

Bahsi geçen genelgede özetle , 5510 sayılı Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bendi kapsamında çalıştırılan sigortalılardan kaynaklanan borçlar için e-Sigorta kanalıyla yapılandırmaya müracaat edilebileceği yapılandırma işleminin tamamlanmasını müteakip ödeme planlarının da aynı şekilde e-Sigorta kanalıyla ilgililer tarafından görüntülenebileceği bu şekilde bildirilecek olan ödeme planlarının ayrıca 7201 sayılı Kanuna göre tebliğ edilmeyeceği hususu açıklanmış bulunmaktadır.

Ancak Müdürlüğümüzce yapılandırma işlemlerine başlanan süre zarfından bu yana işverenlerimizin ve bazı meslek mensuplarının e-sigorta üzerinden yukarıda açıklanan işlemlerin yapılabileceği konusunda bilgi eksikliklerinin olduğu gözlemlenmiştir.

Ancak işverenlerimizin borç yapılandırma işlemlerini e-sigorta üzerinden yapmalarının , gereksiz iş gücü ve emek kaybının önüne geçmek, kırtasiyeciliğin ve bürokrasinin azaltılarak işverenlerimizin işlemlerinin bir an evvel doğru bir şekilde sonuçlandırılması açısından önemli olduğu değerlendirilmektedir.

Bu itibarla e-sigorta şifreleri mevcut olan işverenlerimizin yapılandırma müracaatlarını https://uyg.sgk.gov.tr/YY20164A_IsverenEkranlari/ (Kurumumuz internet sitesinde mevcut, E-SGK, işveren, 6736 sayılı kanun kapsamında 4-A işveren yapılandırma başvuru giriş/ödeme planı menüleri vasıtası ile) adresinden yapmaları mümkün bulunmakta olup konu hakkında meslek mensuplarının bilgilendirilmesi hususunu bilgilerinize arz ederim.

Mehmet ŞENGÜL
İl Müdürü a.
Sosyal Güvenlik İl Müdür Yard.